САГАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.07.2024                                     с. Сагайское	                                № 29-119

О досрочном прекращении полномочий депутата
Сагайского сельского совета депутатов
Базуева И.Н.

На основании пункта 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава Сагайского сельсовета Каратузского района Красноярского края, Сагайский сельский совет депутатов РЕШИЛ:
1.Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Сагайского  сельского  совета депутатов четвертого созыва Базуева Игоря Николаевича, избранного по многомандатному избирательному  округу с 22 июля 2024 года.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Каратузского района Красноярского края.
3. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Сагайский вестник» Муниципального образования «Сагайский сельсовет».
4. Решение  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Сагайский вестник» Муниципального образования « Сагайский сельсовет».

	Председатель  Сагайского
сельского совета
[bookmark: _GoBack]депутатов__________А.Н. Кузьмин
	Глава
Сагайского
сельсовета____________Н.А.Буланцев